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Rotes
Kreuz

12-2 Bestatigung der Unterweisung

Art der Unterweisung:

Unterweisung nach GUV-V Al (BGV Al)

Unterweisung nach GefStoffV

Unterweisung nach BioStoffV

Sonstige Unterweisung

Name der / des
Unterweisenden

Abteilung / Bereitschaft
Ort der Unterweisung

Datum, Uhrzeit

Themen der Unterweisung:

Umgang, Wirkung und Kennzeichnung von Gefahrstoffen Hygiene und Infektionsschutzmalnahmen

Vorbeugender Brandschutz

Ich bestatige mit meiner Unterschrift,

e dassich an der oben genannten Unterweisung teilgenommen und

e die inhaltlichen Ausfiihrungen verstanden habe.

Lfd. Nr. | Name Vorname

Abteilung / Bereitschaft Unterschrift

1

10

11

12

13
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Themen der Unterweisung:

Umgang, Wirkung und Kennzeichnung von Gefahrstoffen Hygiene und InfektionsschutzmalRnahmen

Vorbeugender Brandschutz

Ich bestatige mit meiner Unterschrift,
e dassich an der oben genannten Unterweisung teilgenommen und
e die inhaltlichen Ausfiihrungen verstanden habe.

Lfd. Nr. | Name Vorname Abteilung / Bereitschaft Unterschrift

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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25

26

27

28

29

30

Fir die Richtigkeit:

Ort, Datum, Unterschrift des Unterweisenden
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